

Príloha č. 1

Návrh na plnenie kritérií

Názov (predmet) zákazky:

" Rekonštrukcia IT siete 3. poschodie-laboratória"

Identifikačné údaje uchádzača:

Názov:

CellQoS a.s.

Sídlo:

Koniarekova 19, 917 21 Trnava

Zastúpenie:

Ing. Marek Praček - Generálny riaditeľ

IČO:

36 817 864

Telefón:

+421 33 3213 301

E-mail:

sales@cellqos.com

Položka	Počet MJ	MJ	Materiál (dodávka tovaru)				Montáž (služba)			
			Cena v EUR bez DPH/1 mernú jednotku	20% DPH v EUR	Cena v EUR s DPH/1 mernú jednotku	Cena v EUR s DPH za požadovaný počet MJ	Cena v EUR bez DPH/1 mernú jednotku	20% DPH v EUR	Cena v EUR s DPH/1 mernú jednotku	Cena v EUR s DPH za požadovaný počet MJ
Dátový rozvádzač 19", 22-24U, hĺbka 600 mm	1	ks	380,00	76,00	456,00	456,00	80,00	16,00	96,00	96,00
Optický kábel 8 - vláknový 62,5/125 MM LSOH	40	m	1,10	0,22	1,32	52,80	0,55	0,11	0,66	26,40
19" optická vaňa 1U s panelom pre 24 x MM - výšuvná	1	ks	21,75	4,35	26,10	26,10	10,00	2,00	12,00	12,00
Optický adaptér SC, MM Duplex	4	ks	0,80	0,16	0,96	3,84	1,00	0,20	1,20	4,80
Pigtail SC, MM, 1 m	8	ks	2,00	0,40	2,40	19,20	8,50	1,70	10,20	81,60
Držiak pre 24 zvarov do distribučného boxu	2	ks	4,00	0,80	4,80	9,60	1,00	0,20	1,20	2,40
Trubičková ochrana zvaru 60mm	8	ks	0,25	0,05	0,30	2,40	0,10	0,02	0,12	0,96
Optický patch kábel, multimode, SC/LC duplex 1m	2	ks	6,75	1,35	8,10	16,20	0,50	0,10	0,60	1,20
Optický patch kábel, multimode, LC/LC duplex 1m	1	ks	6,75	1,35	8,10	8,10	0,50	0,10	0,60	0,60
Osadený modulárny patch panel 24XRJ45 FTP CAT. 6a, 1U	4	ks	80,00	16,00	96,00	384,00	85,00	17,00	102,00	408,00
Vyvažovací panel 1U, 19"	5	ks	8,00	1,60	9,60	48,00	5,00	1,00	6,00	30,00
Dátový kábel Cat. 6a U/FTP B2ca	3800	m	0,58	0,12	0,70	2 644,80	0,55	0,11	0,66	2 508,00
Dátová zásuvka 2XRJ45 Cat. 6a /Legrand Nilloc, povrchová/	41	ks	14,00	2,80	16,80	688,80	8,50	1,70	10,20	418,20
PDU lišta 8x230V	1	ks	26,80	5,36	32,16	32,16	5,00	1,00	6,00	6,00
Lišta 40x40	132	m	2,75	0,55	3,30	435,60	1,50	0,30	1,80	237,60
Lišta 100x75 alebo alt.	110	m	10,00	2,00	12,00	1 320,00	2,00	0,40	2,40	264,00
Spojovací materiál k lištám (rohly, ukončenia, spojky)	1	ks	250,00	50,00	300,00	300,00	50,00	10,00	60,00	60,00
Patch kábel cat6a 1m	82	ks	1,50	0,30	1,80	147,60	0,50	0,10	0,60	49,20
Patch kábel cat6a 2m	82	ks	2,00	0,40	2,40	196,80	0,50	0,10	0,60	49,20

TP-Link switch 48p + 4xSFP+, alt: Ubiquiti UniFi Switch	1	ks	560,00	112,00	672,00	672,00	10,00	2,00	12,00	12,00
USW-Pro-48 Gen2	1	ks	960,00	192,00	1 152,00	1 152,00	10,00	2,00	12,00	12,00
TP-Link switch 48p + 4xSFP+ POE alt: Ubiquiti UniFi Switch USW-Pro-48-POE Gen2	1	ks	30,00	6,00	36,00	144,00	2,50	0,50	3,00	12,00
Miničipic modul - MM-1G	4	ks	325,00	65,00	390,00	390,00	10,00	2,00	12,00	12,00
UPS 1000 VA rack 2U	1	ks	550,00	110,00	660,00	660,00	0,00	-	-	-
Spotrebný materiál	15	ks	0,00	-	-	-	10,00	2,00	12,00	180,00
Prierez do 40 cm	4	ks	0,00	-	-	-	20,00	4,00	24,00	96,00
Prierez do 80 cm	2	ks	0,00	-	-	-	150,00	30,00	180,00	360,00
Inštalácia aktívnych prvkov	82	ks	0,00	-	-	-	8,00	1,60	9,60	787,20
Meranie štruktúrovanej kabeláže	1	kompl.	0,00	-	-	-	400,00	80,00	480,00	480,00
Inžinierska činnosť, príprava, technický dozor	1	kompl.	0,00	-	-	-	200,00	40,00	240,00	240,00
Pridružené výkony	1	kompl.	0,00	-	-	-	500,00	100,00	600,00	600,00
Doprava	1	kompl.	0,00	-	-	-				
SPOLU					9 810,00					7 047,36

*uchádzač doplní jednotkovú cenu položiek v Eur bez DPH, ostatné údaje sa vyplnia automaticky, na základe nastavených vzorcov

Uchádzač je platca DPH*

Dátum: 12.05.2023

Ing. Marek Plaček
Generálny riaditeľ